
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
        BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 
 

Na podstawie art.53 ust. 2 oraz art.55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2869, poz.1622,poz.1649, z 2020 r. poz.284, 

poz.374, poz.568, poz. 1175, poz.2320) oraz §4 ust.1 regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu, określonego zarządzeniem nr 20/2021 

Burmistrza Złocieńca z dnia 26 stycznia w sprawie regulaminu udzielania zamówień 

publicznych w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu o wartości szacunkowej równej lub 

przekraczającej kwotę 130 000 złotych, zarządza się co następuje: 

 

§1.Powołuje się komisję przetargową, zwaną dalej „komisją” do przygotowania  

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie 

usług związanych z zimowym utrzymaniem, w zakresie odśnieżania i zwalczania 

gołoledzi na drogach i parkingach gminnych na terenie gminy Złocieniec,  

w miesiącach marzec, listopad i grudzień 2021 roku” w składzie: 

 

1) Natan Fiutowski   - przewodniczący komisji przetargowej, 

2) Tadeusz Sochacki    - zastępca przewodniczącego komisji przetargowej, 

3) Magdalena Dąbrowska   -sekretarz komisji przetargowej, 

4) Marzena Piłatowska    - członek komisji przetargowej, 

5) Dorota Kochanowska   - członek komisji przetargowej, 

 

§2. Komisja działa zgodnie §4. regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Miejskim w Złocieńcu o wartości szacunkowej równej lub przekraczającej kwotę 130 000 

złotych, wprowadzonego zarządzeniem nr 20/2021r. Burmistrza Złocieńca z dnia  

26 stycznia r. w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 

w Złocieńcu o wartości szacunkowej równej lub przekraczającej kwotę 130 000 złotych. 

 

§3.1 Komisja przetargowa rozpoczyna pracę w dniu 23 lutego 2021 r. 

2.Komisja po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Burmistrz  Złocieńca 

 

Krzysztof Zacharzewski 

 


